

# **FLIB Materiel ApS**

Rudolfgårdsvej 8A  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2020**

---

**Frederik Lind-Bendixen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FLIB Materiel ApS  
Rudolfgårdsvej 8A  
8260 Viby J

CVR-nr: 39172755

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet leaser og udlejer entreprenørmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 322.423. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			817.329
Eksterne omkostninger .....			-703.992
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-281.832</b>	<b>113.337</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-128.050	-71.079
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-409.881</b>	<b>42.258</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.847	-1.842
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-412.728</b>	<b>40.416</b>
Skat af årets resultat .....		90.305	-9.405
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-322.423</b>	<b>31.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-322.423	31.011
<b>I alt .....</b>		<b>-322.423</b>	<b>31.011</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		555.602	292.241
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>555.602</b>	<b>292.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>555.602</b>	<b>292.241</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.260	
Andre tilgodehavender .....		37.000	5.248
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.260</b>	<b>5.248</b>
Likvide beholdninger .....		96.435	62.436
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>156.695</b>	<b>67.684</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>712.297</b>	<b>359.925</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-291.412	31.011
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-241.412</b>	<b>81.011</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		12.688	4.345
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>12.688</b>	<b>4.345</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.352	187.060
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		784.070	
Skyldig moms og afgifter .....		16.099	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.000	87.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		127.500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>941.021</b>	<b>274.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>941.021</b>	<b>274.569</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>712.297</b>	<b>359.925</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret